
令和４年９⽉２３⽇静岡県⽀部激甚災害罹災について 
 
静岡県⽀部より１２名の会員罹災報告が挙げられております。 
⽀部において、本災害のアンケート調査を実施したところ、床上浸⽔３件、その他（断⽔等
により診療停⽌）９件の被害が確認されております。＊1 

同窓各位におかれましては、友⼈知⼈のみならず同窓の被害に対し、全国同窓の共助の精神
をもってご⽀援を賜りたく、ここにお知らせ申し上げます。 
尚、ご⽀援⾦につきましては、個⼈団体を問わず、下記 静岡県⽀部へのお振込みをお願い
いたします。 
 
＜⼝座番号・振込先＞ 
 ⾦融機関名：三島信⽤⾦庫(⾦融機関コード１５０６) 
 ⽀店   ：沼津⾹貫⽀店  
 ⼝座番号 ：１２５００８３ 
 ⼝座名義 ：東京⻭科⼤学同窓会静岡県⽀部 会計 中島徹 
 
＜⽀援締め切り期⽇＞ 
 令和５年３⽉３１⽇ 
 
＊１ 被害状況につきましては会員のページにてご覧いただけます。ログインにつきまし
ては同窓会報 2 ⽉号・６⽉号・１０⽉号「へんしゅうこうき」のページをご参照ください。 
 


